

Obiectivul: Primaria Saratica Noua,raionul Leova

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2022-10-28

Valoarea de deviz 680 400,000 (Lei)

Obiectul: Gradinitei de copii din satul Saratica Noua,Raionul Leova						
Devizul: Lucrari de schimbare invelitorii Acoperisului Gradinitei de copii din satul Sartica Noua rnul Leova						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demolari				
1.1.1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	836,0000	36,4000	30 430,400
					36,0000	30 096,000
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	836,0000	9,6000	8 025,600
					9,0000	7 524,000
1.1.3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate(Inlocuirea capriorilor 5% din acoperis (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2	41,8000	20,9000	873,620
					19,5000	815,100
		TOTAL Demolari				39 329,620
		Inclusiv salariul				38 435,100
		Acoperis				
1.1.4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	836,0000	23,4810	19 630,080
					12,5000	10 450,000
1.1.5	CE30A	Astereala la invelitori sau dolile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(Gratar 50*50,sipsa 50*25,V=6.01m3)norma 0,0072)	m2	836,0000	51,3491	42 927,888
					14,7500	12 331,000
1.1.6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	1,4300	7 379,5992	10 552,827
					1 204,5000	1 722,435
1.1.7	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: element de ancorare caprior-maurlat din metal	kg	122,6400	48,8808	5 994,744
					13,0000	1 594,320
1.1.8	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя).	m2	6,0000	66,1665	396,999
					56,0000	336,000
1.1.9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnairei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,5000	372,1034	2 790,775
					42,5000	318,750
1.1.10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnairei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	6,0100	118,5195	712,302
					12,5000	75,125
1.1.11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	836,0000	262,6456	219 571,758
					57,5000	48 070,000
1.1.12	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой	m	83,0000	165,3126	13 720,948

		ленты холодного проката).			60,0000	4 980,000
1.1.13	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя).	m2	20,7500	66,1665	1 372,956
					56,0000	1 162,000
1.1.14	CK26B	Opritor de Zapada	m	83,0000	83,4845	6 929,215
					20,0000	1 660,000
1.1.15	RpCl11I	Reparatii la imbracatul cosurilor, aticelor etc., la invelitori de tigla profilata (Ремонт облицовки дымоходов, аттиков и т.д. на кровле из профилированной черепицы).	m2	19,2000	333,0636	6 394,821
					44,0000	844,800
1.1.16	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din Tabla profilata T20,	m2	102,0000	647,4322	66 038,086
					232,5000	23 715,000
1.1.17	CK26B	Cornier la streasina din table protejat anticoroziv	m	100,0000	93,2144	9 321,441
					20,0000	2 000,000
1.1.18	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Стены из оцинкованных гофрированных листов, закрепленных самонарезающими болтами, устанавливаемые на высоте более 6м).	m2	23,4400	219,0725	5 135,059
					52,5000	1 230,600
1.1.19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	72,0000	167,2818	12 044,287
					15,0000	1 080,000
1.1.20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	108,0000	128,5997	13 888,766
					17,5000	1 890,000
		TOTAL Acoperis				437 422,953
		Inclusiv salariul				113 460,030

Total manopera (ore)	3 037,9026
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		476 752,573
Asigurari sociale	24,0000%	36 454,831
Total		513 207,404
Cheltuieli de transport	5,0000%	16 105,516
Total		529 312,920
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		529 312,920
Cheltuieli de regie	4,0000%	21 172,517
Total		550 485,437
Beneficiu de deviz	3,0000%	16 514,563

Total Deviz fara TVA	567 000,000
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	567 000,000
TVA (20%)	113 400,000
TOTAL GENERAL	680 400,000
Inclusiv salariul	151 895,130

Cursul de referință: 18.8613 Lei/Euro, din data de 2022-10-13

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)